
Alan Luna
8.25 kW 10 de Abril de 2025

1C

2,093 kWh prom. $ 5,066

15 2,165 kWh $64

98.74 % BIMESTRE $ 5,002

$30,396.00 MXN $383.00 MXN $30,013.00 MXN

550 W 15 42 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2025 25 de Abril de 2025

20250001

Alan Luna  

15 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 30,396.00 $ 383.00 $ 0.00 $ 30,013.00 $ 30,013.00 $ 30,013.00

2 $ 31,307.88 $ 394.49 $ 0.00 $ 30,913.39 $ 30,913.39 $ 60,926.39

3 $ 32,247.12 $ 406.32 $ 0.00 $ 31,840.79 $ 31,840.79 $ 92,767.18

4 $ 33,214.53 $ 418.51 $ 0.00 $ 32,796.02 $ 32,796.02 $ 125,563.20

5 $ 34,210.97 $ 431.07 $ 0.00 $ 33,779.90 $ 33,779.90 $ 159,343.09

6 $ 35,237.29 $ 444.00 $ 0.00 $ 34,793.29 $ 34,793.29 $ 194,136.39

7 $ 36,294.41 $ 457.32 $ 0.00 $ 35,837.09 $ 35,837.09 $ 229,973.48

8 $ 37,383.25 $ 471.04 $ 0.00 $ 36,912.20 $ 36,912.20 $ 266,885.68

9 $ 38,504.74 $ 485.17 $ 0.00 $ 38,019.57 $ 38,019.57 $ 304,905.25

10 $ 39,659.89 $ 499.73 $ 0.00 $ 39,160.16 $ 39,160.16 $ 344,065.41

11 $ 40,849.68 $ 514.72 $ 0.00 $ 40,334.96 $ 40,334.96 $ 384,400.37

12 $ 42,075.17 $ 530.16 $ 0.00 $ 41,545.01 $ 41,545.01 $ 425,945.38

13 $ 43,337.43 $ 546.07 $ 0.00 $ 42,791.36 $ 42,791.36 $ 468,736.74

14 $ 44,637.55 $ 562.45 $ 0.00 $ 44,075.10 $ 44,075.10 $ 512,811.85

15 $ 45,976.68 $ 579.32 $ 0.00 $ 45,397.36 $ 45,397.36 $ 558,209.20

16 $ 47,355.98 $ 596.70 $ 0.00 $ 46,759.28 $ 46,759.28 $ 604,968.48

17 $ 48,776.66 $ 614.60 $ 0.00 $ 48,162.05 $ 48,162.05 $ 653,130.53

18 $ 50,239.96 $ 633.04 $ 0.00 $ 49,606.92 $ 49,606.92 $ 702,737.45

19 $ 51,747.16 $ 652.03 $ 0.00 $ 51,095.12 $ 51,095.12 $ 753,832.57

20 $ 53,299.57 $ 671.59 $ 0.00 $ 52,627.98 $ 52,627.98 $ 806,460.55

21 $ 54,898.56 $ 691.74 $ 0.00 $ 54,206.82 $ 54,206.82 $ 860,667.37

22 $ 56,545.51 $ 712.49 $ 0.00 $ 55,833.02 $ 55,833.02 $ 916,500.39

23 $ 58,241.88 $ 733.87 $ 0.00 $ 57,508.01 $ 57,508.01 $ 974,008.40

24 $ 59,989.14 $ 755.88 $ 0.00 $ 59,233.25 $ 59,233.25 $ 1,033,241.65

25 $ 61,788.81 $ 778.56 $ 0.00 $ 61,010.25 $ 61,010.25 $ 1,094,251.90



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,277.2 2,549.4 2,512.2 2,485.2 2,284.8 2,320.3

Consumo actual 1,239.0 1,700.0 2,100.0 3,369.0 2,809.0 1,342.0


